
 

 

ZARZĄDZENIE NR 52/2023/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 

poz.40, poz.572) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1270, poz. 1273) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2023 rok o kwotę 1296,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 1296,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2023 rok po zmianach wynosi 68082914,22 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 42699733,94 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 25383180,28 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2023 rok o kwotę 85531,30 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 75931,30 zł, a wydatki majątkowe o kwotę 9600,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2023 rok o kwotę 81264,30 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 81264,30 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2023 rok po zmianach wynosi 80960233,25 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 44619747,76 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 36340485,49 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie zadań inwestycyjnych przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2024 r.

Poz. 4011



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2023/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855 
  

Rodzina 4 157 956,00 0,00 1 296,00 4 159 252,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 29 001,00 0,00 1 296,00 30 297,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 29 001,00 0,00 1 296,00 30 297,00 

bieżące razem:  42 698 437,94 0,00 1 296,00 42 699 733,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem:  25 383 180,28 0,00 0,00 25 383 180,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 691 473,38 0,00 0,00 7 691 473,38 

Ogółem: 68 081 618,22 0,00 1 296,00 68 082 914,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 691 473,38 0,00 0,00 7 691 473,38 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4011



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2023/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 4 339 551,00 4 339 551,00 589 534,00 464 744,00 124 790,00 0,00 3 750 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 296,00 1 296,00 1 296,00 0,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 340 847,00 4 340 847,00 590 830,00 464 744,00 126 086,00 0,00 3 750 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 
rodzinne oraz 

za osoby 

pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 29 001,00 29 001,00 29 001,00 0,00 29 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 296,00 1 296,00 1 296,00 0,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 297,00 30 297,00 30 297,00 0,00 30 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 
ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 928 137,49 4 484 761,00 3 888 261,00 233 036,00 3 655 225,00 596 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 443 376,49 443 376,49 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 928 137,49 4 484 661,00 3 888 161,00 233 036,00 3 655 125,00 596 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 443 476,49 443 476,49 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 1 313 341,00 1 138 549,00 1 138 549,00 0,00 1 138 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 792,00 174 792,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 313 341,00 1 138 449,00 1 138 449,00 0,00 1 138 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 892,00 174 892,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 80 958 937,25 44 618 551,76 34 255 956,76 18 880 729,39 15 375 227,37 1 781 030,00 6 915 565,00 0,00 0,00 1 666 000,00 36 340 385,49 36 340 385,49 15 947 707,18 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 396,00 1 296,00 1 296,00 0,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 960 233,25 44 619 747,76 34 257 152,76 18 880 729,39 15 376 423,37 1 781 030,00 6 915 565,00 0,00 0,00 1 666 000,00 36 340 485,49 36 340 485,49 15 947 707,18 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4011



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 52/2023/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 443 376,49 100,00 443 476,49 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 174 792,00 100,00 174 892,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 792,00 100,00 67 892,00 

   
90001- Zakup myjki ciśnieniowej do oczyszczalni ścieków w Lubochni Dw. 5 000,00 100,00 5 100,00 

 
Razem 36 340 385,49 100,00 36 340 485,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4011


		2024-05-15T12:18:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




